Приложение 1

к постановлению Администрации

Елкинского сельского поселения

от 18.12.2020г  № 149
Перечень

муниципальных программ Елкинского сельского поселения

Багаевского района 
	№№ по п.п.
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1
	2
	3
	4

	13
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Елкинском сельском поселении на 2021-2030 годы»
	Ведущий специалист Администрации Елкинского сельского поселения
	информационное сопровождение предпринимателей и граждан, желающих организовать собственное дело; содействие формированию деловых контактов субъектов МСП; расширение доступа субъектов МСП к финансовым ресурсам (с учетом приоритета возвратных форм поддержки)
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